
W sobotę,  25  listopada br.,  odbyły  się  24.  obchody  rocznicy  powstania  Staszowskiego
Ośrodka Trzeźwości „Strumyk” i działalności profilaktycznej na terenie Miasta i Gminy
Staszów. Uroczystości towarzyszyła ogólnopolska kampania „Postaw na Rodzinę”.

Obchody jubileuszowe rozpoczęły się o godzinie 17.00 Mszą Świętą w Kościele pw. Św. Bartłomieja
w Staszowie. Następnie zgromadzeni goście udali się do Auli Zespołu Szkół przy ulicy Koszarowej 7,
gdzie odbyła się dalsza część spotkania. Część artystyczną przygotowali uczniowie Zespołu Placówek
Oświatowych  Nr  1  im.  Tadeusza  Kościuszki  w  Staszowie.  Oprócz  występów  wokalnych,
zaprezentowali  skecze  kabaretowe,  które  rozbawiły  zebranych  gości.

Jubileusz był okazją do podziękowań. - W działalności społecznej, tak jak w życiu, bywają wzloty i
upadki, ale należy pamiętać, by cieszyć się życiem, dobro pomnażać, a po każdym upadku podnieść
się z kolan i zacząć żyć na nowo, działać na nowo. Serdecznie dziękuję tym wszystkim, którzy w
jakikolwiek sposób przyczynili się do tego, by „Strumyk” przez te 24 lata nie przestał płynąć, stając
się  bezpiecznym azylem –  przystanią  dla  wszystkich  potrzebujących  i  ich  rodzin  –  mówiła  na
obchodach  Danuta  Batóg,  obejmująca  samodzielne  stanowisko  ds.  Profilaktyki,  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych, współpracująca z klubem abstynenta „Strumyk”. Danuta Batóg, wraz z
Waldemarem Tęczą,  Prezesem SOT „Strumyk”,  w szczególny  sposób dziękowali  za  współpracę
Leszkowi Kopciowi, Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów, Ewie Kondek, zastępcy Burmistrza oraz
Teresie Tymińskiej-Tkacz, ordynator oddziału Odwykowego w Morawicy. Burmistrz z kolei złożył na
ręce Danuty Batóg kwiaty, wraz ze słowami wdzięczności i uznania, za wykonywaną pracę. Włodarz
docenił również Prezesa „Strumyka”, dziękując mu i życząc dalszej owocnej współpracy.

Wśród  zebranych  gości  nie  zabrakło  Izydora  Grabowskiego,  Radnego  Sejmiku  Wojewódzkiego,
Michała Skotnickiego, Starosty Staszowskiego, Dominika Rożka, Przewodniczącego Rady Miejskiej w
Staszowie,  czy radnych miejskich i  powiatowych. Na jubileuszu gościli  także dyrektorzy szkół  i
przedszkoli, przedstawiciele instytucji, stowarzyszeń i klubów. Wśród obecnych byli także sponsorzy,
darczyńcy oraz sympatycy i członkowie SOT „Strumyk”, wraz z rodzinami.

Na zakończenie części oficjalnej, wszyscy wspólnie, trzymając się za ręce, zaśpiewali modlitwę ruchu
AA: „Boże, użycz mi pogody ducha”. W dalszej części spotkania miał miejsce poczęstunek oraz
zabawa taneczna.
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https://www.facebook.com/pg/umigstaszow/photos/?tab=album&album_id=1734234526587165









